*elegantis.* 10, 1, 119 *erant clara et nuper ingenia. nam et Trachalus* (n. 6) . . . *fuit . . . et Vibius Crispus compositus et iucundus et delectationi natus, privatis tamen causis quam publicis melior.* 12, 10, 11 (*iucunditatem Crispi*). 8, 5, 17 (*pro Spatate Crispus*, cf. ib. 19 *Trachalus contra Spatalen*).

3. An inscription from Capua IRN. 3601 (OR. 5425 WILM. 1143) *T. Clodio M. f. Ful. Eprio Marcello cos. II* (a. 827/74; I 814/61), *auguri, curioni maximo, sodali augustali, pr(aetori) per(egr., a. 48), procos. Asiae III* (spring of a. 71-74) *provincia Cypros*; cf. BBORGHESI, *oeuvres* 3, 285. 4, 536. GWILMANN, l. l. He was born at Capua of humble parents (see n. 2), was delator under Nero (TAC. a. 16, 22 *Marc. Epr. acri eloquentia*. ib. 29 *cum Marcellus, ut erat torvus ac minax, voce, voltu, oculis ardesceret*), e.g. against Thræsea, and was as such repeatedly accused by Helvidius Priscus (TAC. dial. 5 *quid aliud infestis patribus nuper Eprius Marcellus quam suam cloquentiam opposuit? qua accinctus et minax disertam quidem sed inexercitatum et eiusmodi certaminum rudem Helvidi sapientiam elusit*; cf. § 299, 10), but retained his influence even under Vespaian (see n. 2); a. 79, however, he was convicted of conspiring against the Emperor and forced to commit suicide. Cf. PRE. 3, 207. TAC. hist. 4, 7 *esse illi* (i.e. E. M.) *pecuniam et eloquentiam, quis multos anteiret, ni memoria flagitiorum urgeretur.* The defence of E. M. ib. 8. Cf. also § 298, 3 ad fin.

4. QUINT. 10, 1, 118 *eorum quos viderim Domitius Afer* († A.D. 59, see § 276, 5) *et Iulius Africanus longe praestantissimi. . . . hic concitator* (than Afer), *sed in cura verborum nimius et compositione nonnumquam longior et translationibus parum modicus.* Cf. ib. 12, 10, 11 (§ 45, 2). TAC. dial. 15. PLIN. ep. 7, 6, 11. QUINT. 8, 5, 15 (*insigniter Africanus apud Neronem de morte matris*, A.D. 59). His father was probably *Iulius Africanus e Santonis, gallica civitate* (TAC. a. 6, 7), sentenced a. 32. Cf. § 315, 4.

5. QUINT. 10, 3, 13 *patruus Iulii Secundi fuit Iulius Forus, ineloquentia Galliarum* (*quoniam ibi demum exercuit eam*) *princeps, alioqui inter paucos disertus.*

6. TAC. hist. 1, 90 *in rebus urbanis Galerii Trachali* (cos. with Silius Italicus 821/68; procos. in Africa, CIL. 5, 5812) *ingenio Othonem uti credebatur. et erant qui genus ipsum orandi noscerent crebro fori usu celebre et ad implendas populi aures latum et sonans.* QUINT. 10, 1, 119 *erant clara et nuper ingenia. nam et Trachalus plerumque sublimis et satis apertus fuit et quem velle optima crederes, auditus tamen maior; nam et vocis quantam in nullo cognovi felicitas et pronuntiatio vel scenis suffectura et decor, omnia denique ei quae sunt extra superfuertunt.* These last qualities are detailed 12, 5, 5; cf. 12, 10, 11 (*sonum Trachali*). He had published his speech *contra Spatalen* (see n. 2 ad fin.). Cf. also QUINT. 6, 3, 78.